
- Honeywell tehnoloģijas un produkti dzeramā ūdens 
sagatavošanai. 
Viedās mājas tehnoloģija komfortam un drošībai.
- Grundfos ūdensapgādes un apkures sūkņu tehnoloģijas. 
Tehniskā informācija, speciālista konsultācijas, jaunumi.
- Rothenberger cauruļvadu montāžas tehnoloģijas, 
instrumenti un iekārtas. Demonstrācija, konsultācijas, 
iekārtu pārbaude.
- Magma ūdens maisītāju sortimenta apskats, tehniskā 
informācija, konsultācijas.
- Santeko sortimenta jaunumi un aktualitātes - Esbe 
(vārsti), Wita (apkures sūkņi),  Austroflex (siltumtrases), 
Varem (spiedkatli), Unipak (mont. materiāli), AMG (filtri).

Info un atlaižu
11. septembrī 
no 10:00 -15:00 mūsu veikalā Jēkabpilī

12. septembrī 
no 10:00 -15:00 mūsu veikalā Madonā

13. septembrī 
no 10:00 -15:00 mūsu veikalā Rēzeknē

* visās dienās no 9:00-10:00 
- Honeywell un Santeko info rīts 

(īpaši pārdevējiem un korporatīvajiem klientiem) 

dienas!

Info dienu laikā - 
atlaides

šo zīmolu precēm
 un dāvanas pircējiem!  


